２００９年１１月４日（水） №1648 今期第 17 号

本日の例会

愛されるホテルづくり《第 3 回ご家族参加 DAY♪》

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾔﾙ㈱ﾓﾝﾃｨｸﾞﾚ（ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山）

総支配人 細見恭司様

次の例会 11 月 11 日（水）

米山奨学生卓話（和歌山大学留学生の方々）

呉 青湖様、張 寧様、姜 学研様、張 利峰様、

張 亜男様

先週の例会記録 10 月 28 日（水）

◇卓話 優良事業所見学会 見学先；和歌山国際厚

生学院 竿本秀雄職業奉仕委員長

◇ビジター ございません

◇出席報告

（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

本日出席(10/28) 13 名 61.90%

先々週出席(10/14) 19 名 95.00%

◇Ｓ.Ａ.Ａ.

岩橋本博君 井上潤二君 稲田武彦君 中筋正浩

君 家族出席の喜び。

＊＊＊和歌山国際厚生学院について＊＊＊

和歌山市北野 229-2、JR 紀伊駅より南へ徒歩 7 分。

学校長 寺下俊雄先生（寺下病院理事長）、副校長

平岡純一先生（日本解剖学界名誉会員）。

H20 年県下唯一の理学療法士養成校として開学。少子

高齢化社会に向けて、高度な技術を持ち豊かな人間

性ある人材を育てるために、最新鋭の設備と優秀な

スタッフによるサポート体制を実現。国家試験 100％

の合格率を目指し、卒業までの４年間を万全のカリ

キュラムで取り組まれています。

＊会長報告＊ 岩橋本博会長

・例会・見学会へのご家族参加、謝辞

・過日ご逝去されました故、田島祐義元会長の奥

様よりご丁寧なる御礼状を頂きました。

＊幹事報告＊ 中筋正浩

・先週、幹事代行湯川様ありがとうございました。

・11 月 11 日（水）例会終了後「ベネット」におい

て理事役員会、35 周年記念委員会を開催致しま

す。（理事役員会は４日→11 日に変更させて頂

きます）

・1２月 9 日（水）18：00～於、あたらし屋 忘年

例会（家族秋）を開催致します。次週回覧板を

ご用意させて頂きます。多数ご出席下さるよう

お願い申し上げます。（親睦活動委員会）

･本日はお食事終了後（13：00）利光会員のマイク

ロバスにて優良事業所見学会に出発します。現

地 15：00 終了予定。例会場に戻り 15：30 解散

とさせて頂きます。会員 13 名、ご家族４名、事

務局 2 名 合計 19 名参加。お忙しい中誠にあり

がとうございます。有意義な見学会となります

よう祈念しています。＞＞1F講堂において校長、

副校長先生からご挨拶の後、松井学科長から詳

しく説明を頂きながら、下記を見学させて頂き

ました。関係各位に心から御礼申し上げます。

（竿本秀雄職業奉仕委員長）

＊授業参観

＊３次元動作解析システム

＊筋力総合評価システム

＊圧分布計測トレッドミルシステム

＊日常動作訓練室

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博 幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長 田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

われわれがものごとを考え、言い、または １）真実かどうか？ ３）好意と友情を深めるか？

為そうとする場合は、これに照合してから ２）みんなに公平か？ ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は

あなたの手の中に